
506594-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 506594-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA REALIZOWANA 
PRZEZ SUFO NA RZECZ AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH
OJ S 164/2024 23/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA REALIZOWANA PRZEZ SUFO NA 
RZECZ AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stała, bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia, 
realizowana przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne, zwane dalej SUFO, w 
całodobowym systemie zmianowym polegająca na stałej, bezpośredniej ochronie fizycznej 
osób i mienia, stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w 
elektronicznych systemach i urządzeniach alarmowych, zgodnie z wyciągami z „Planów 
ochrony”.
Identyfikator procedury: 47d1f3fb-ce16-4b18-8fc4-4715b8fb7f1d
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Płatność podatków: art. 109 ust. 1 pkt 1)
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA REALIZOWANA PRZEZ SUFO NA 
RZECZ AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stała, bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia, 
realizowana przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne, zwane dalej SUFO, w 
całodobowym systemie zmianowym polegająca na stałej, bezpośredniej ochronie fizycznej 
osób i mienia, stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w 
elektronicznych systemach i urządzeniach alarmowych, zgodnie z wyciągami z „Planów 
ochrony”.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/506594-2024
mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl


506594-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: WNP/652/ZDOB/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/12/2024
Data zakończenia trwania: 20/12/2027

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zgodnie z warunkami zawartymi w Informacji.
Opis: Zgodnie z warunkami zawartymi w Informacji.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zgodnie z warunkami zawartymi w Informacji.
Opis: Zgodnie z warunkami zawartymi w Informacji.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z warunkami zawartymi w Informacji.
Opis: Zgodnie z warunkami zawartymi w Informacji.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/968185
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/968185


506594-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z wzorem umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Umowa 
regulująca współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w 
przypadku składania oferty wspólnej). Umowa taka winna określać strony umowy, cel 
działania, sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, 
solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum 
(obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie 
możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do 
czasu wykonania Zamówienia oraz upływu czasu gwarancji i rękojmi.
Zasady finansowe: Zgodnie z wzorem umowy.
Podwykonawstwo:
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.
Informacje o terminach odwołania: Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Numer 
rejestracyjny: 5262239325 Adres pocztowy: ul. Postępu 17a Miejscowość: Warszawa Kod 
pocztowy: 02-676 Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911) Kraj: Polska E-mail: 

 Telefon: (22) 458 78 01 Role tej organizacji: Organ odwoławczyodwolania@uzp.gov.pl

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
Numer rejestracyjny: NIP: 8961000117
Numer rejestracyjny: REGON: 930388062
Adres pocztowy: ul. Czajkowskiego 109  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
Telefon: 261658555
Adres strony internetowej: https://www.wojsko-polskie.pl/awl
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://www.wojsko-polskie.pl/awl


506594-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ebbe13d3-0c1f-4a19-b696-78c072788366 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 22/08/2024 09:42:57 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 506594-2024
Numer wydania Dz.U. S: 164/2024
Data publikacji: 23/08/2024


